

**Dansk Teltmissions Menighed**

**CVR-nr. 31 70 40 73**

**Årsrapport**

**1. januar 2023 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på menighedens ordinære generalforsamling, årsmøde.

Den 30. maj 2024

Dirigent

Max Büsman

## **Oplysninger om menigheden**

### **Menighedens navn**

Dansk Teltmissions Menighed

c/o Būsman

Lyngbyvej 305, 1. th.

2900 Hellerup

CVR-nr.: 31 70 40 73

Hjemstedskommune: Gentofte

Telefon: 29650234

### **Ældsterådet**

Max Būsman, formand

Benjamin Būsman

Ib Fisker

Else Būsman, kasserer

### **Direktion**

Max Būsman

### **Revision**

Advisor-Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88, 5. sal

2100 København Ø

## **Ældsterådets underskrifter**

Ældsterådet har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 for Dansk Teltmissions Menighed.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven med enkelte tilpasninger grundet foreningsformen.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver finansielle stilling samt resultatet. Samtidigt er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Gentofte den 30. maj 2024

## **Ældsterådet**

Max Büsman, formand

Ib Fisker

Benjamin Büsman

Else Büsman, kasserer

### **Hovedaktivitet**

Meningheden aktivitet består i afholdelse og deltagelse i kirkelige arrangementer, gudstjenester og

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Menigheden realiserede et underskud kr. -94.046 , hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.417.394 og en egenkapital på kr. 3.407.394.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024 er positiv.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023**

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2023

### Note

	2023 kr.	2022 kr.
Bidrag ifølge indsamlingsprotokol	87.930	115.520
Lejeindtægt, Lyngbyvej	<u>142.411</u>	<u>153.172</u>
<b>Indtægter</b>	<b><u>230.341</u></b>	<b><u>268.692</u></b>
Fællesudgifter mv., Lyngbyvej	104.840	107.140
Reparation og vedligeholdelse	0	1.091
Ejendomsskat	11.311	11.120
VVS-arbejde	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Ejendomsomkostninger</b>	<b><u>116.151</u></b>	<b><u>119.351</u></b>
Annoncering mv.	28.401	27.319
Mødeudgifter (kaffe mv.)	7.708	5.846
Revisionshonorar	11.875	10.000
Kontorhold	1.309	205
Gebyrer mv.	1.975	2.233
Webhotel	<u>509</u>	<u>537</u>
<b>Administrationsomkostninger</b>	<b><u>52.485</u></b>	<b><u>46.140</u></b>
Renteindtægter	<u>5.751</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle poster</b>	<b><u>5.751</u></b>	<b><u>0</u></b>
Donationer	<u>150.000</u>	<u>0</u>
<b>Omkostninger</b>	<b><u>324.387</u></b>	<b><u>165.491</u></b>
<b>Regnskabsmæssigt resultat</b>	<b><u><u>-94.046</u></u></b>	<b><u><u>103.201</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>-94.046</u>	<u>103.201</u>

**Balance pr. 31. december 2023**

Note

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ejendom anskaffelsesværdi	<u>2.088.885</u>	<u>2.088.885</u>
<b>1 Materielle anlægsaktiver</b>	<u><b>2.088.885</b></u>	<u><b>2.088.885</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	<u><b>2.088.885</b></u>	<u><b>2.088.885</b></u>
Likvide beholdninger	<u>1.328.509</u>	<u>1.422.555</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<u><b>1.328.509</b></u>	<u><b>1.422.555</b></u>
<b>Aktiver</b>	<u><b>3.417.394</b></u>	<u><b>3.511.440</b></u>

**Balance pr. 31. december 2023**

Note

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo 01.01.2023	3.501.440	3.398.239
Overført resultat	-94.046	103.201
	<u>3.407.394</u>	<u>3.501.440</u>
<b>Egenkapital</b>		
Skyldige omkostninger	10.000	10.000
	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>Passiver</b>	<u><u>3.417.394</u></u>	<u><u>3.511.440</u></u>

## Noter

2019  
kr.

### 1 Ejendomsværdi

Nedenstående tal oplyser om den offentlige vurdering d. 01.10.2019:

Ejendommen vedrører:

Lyngbyvej 305, 1. th.

2.600.000

Lyngbyvej 305, 1. tv.

1.900.000

Lyngbyvej 305, 2. tv.

140.000

Lyngbyvej 305, 2. th.

230.000

**4.870.000**